PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Prefeito do Município de Leme/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II (cargos com prova prática) do Concurso Público Edital nº 06/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

Coletor 1
MARCELO HENRIQUE CORSETE
MAGALHAES

6144 96,67 - Não - 96,67 16/09/1980 Não

Coletor 2 THIAGO BOLITO PELAES 10662 96,67 - Não - 96,67 22/02/1990 Não

Coletor 3 JOSÉ MACIEL DE SOUZA SILVA 7953 96,67 - Não - 96,67 05/04/1990 Não

Coletor 4 JOÃO MATEUS ALVES 11748 96,67 - Não - 96,67 14/04/1998 Não

Coletor 5 RUTILIO ALVES ARAÚJO 10253 96,67 - Não - 96,67 22/04/1998 Não

Coletor 6 BRUNO WASHINGTON FERREIRA LEÃO 9706 93,33 - Não - 93,33 03/01/1996 Não

Coletor 7 ESTEVÃO HENRIQUE VIANA 8454 93,33 - Não - 93,33 24/12/1997 Não

Coletor 8 RIAN FERNANDO DOS SANTOS 8326 93,33 - Não - 93,33 31/07/2001 Não

Coletor 9 RAPHAEL MUNIZ DE AQUINO 12121 90,00 - Não - 90,00 23/04/1983 Não

Coletor 10 EVERTON DOS SANTOS MANOEL 11183 90,00 - Não - 90,00 22/01/2001 Não

Coletor 11 MÁRCIO AUGUSTO TESCH LOBO 6341 86,67 - Não - 86,67 21/11/1991 Não

Coletor 12 SARA FABIANA ESTENCEL 9187 80,00 - Não - 80,00 26/02/1981 Não

Coletor 13 NOÉ OBAGE 8361 80,00 - Não - 80,00 23/02/1986 Não

Coletor 14 GLEYCE RODRIGUES DE ANDRADE 10663 73,33 - Não - 73,33 06/06/1987 Não

Coletor 15 DAIANI CRISTINA DE SOUZA CALIXTO 6568 70,00 - Não - 70,00 30/01/1985 Não

Coletor 16 JENELSON BARBOSA DE AGUILAR 8680 70,00 - Não - 70,00 12/12/1986 Não

Coletor 17 JONATAS DO CARMO SILVA 8407 70,00 - Não - 70,00 21/03/1996 Não

Coletor 18 JOÃO VICTOR HERMENEGILDO DA SILVA 6946 66,67 - Não - 66,67 15/07/1999 Não

Motorista 1 LUCAS LAGE DE OLIVEIRA 9248 190,00 100,00 Não 43,33 46,67 06/06/1993 Não

Motorista 2 MURILO CRISTIANO ALVES 9396 188,33 95,00 Não 43,33 50,00 21/01/1998 Não

Motorista 3 PABLO ROCCO SOARES 12243 186,67 100,00 Não 36,67 50,00 20/10/1980 Não

Motorista 4 JOAO ADRIANO VIEIRA 8539 183,33 100,00 Não 40,00 43,33 17/04/1982 Não

Motorista 5 RAFAEL ALVES DE CARVALHO ALMEIDA 7317 183,33 100,00 Não 36,67 46,67 18/10/1982 Não

Motorista 6 CESAR GUSTAVO ARIMATEIA CAXIAS 6026 183,33 100,00 Não 33,33 50,00 30/06/1998 Não

Motorista 7 RAFAEL TORRES 7227 181,67 95,00 Não 43,33 43,33 21/07/1983 Não

Motorista 8 WILLIAM DAVID JANUARIO FOLKAS 8425 180,00 100,00 Não 33,33 46,67 07/01/1987 Não

Motorista 9 LEANDRO HENRIQUE MEDEIROS 12406 180,00 100,00 Não 33,33 46,67 17/09/1988 Não

Motorista 10 RAFAEL VIGATTO 7100 178,33 95,00 Não 40,00 43,33 01/01/1980 Não

Motorista 11 JOSÉ ROBERTO NOGUEIRA DA SILVA 7992 178,33 95,00 Não 36,67 46,67 17/03/1972 Não

Motorista 12 GUILHERME VINCO DE OLIVEIRA 9604 178,33 95,00 Não 33,33 50,00 01/10/1991 Não

Motorista 13 ALEXANDRE MARTINS SILVA 6115 177,33 94,00 Não 33,33 50,00 02/05/1969 Não

Motorista 14 ROBERTO DE SOUSA 8616 176,67 100,00 Não 36,67 40,00 13/02/1982 Não

Motorista 15 ELTON CASSIMIRO DOS SANTOS 11625 176,67 100,00 Não 33,33 43,33 19/12/1979 Não

Motorista 16 LUIS HENRIQUE CRIPALDI 6898 176,67 100,00 Não 33,33 43,33 12/08/1994 Não

Motorista 17 EDUARDO APARECIDO METZNER 6248 175,67 89,00 Não 36,67 50,00 10/10/1981 Não

Motorista 18 ARIOVALDO NAZARÉ SOARES 11574 175,00 95,00 Sim 33,33 46,67 09/11/1961 Não

Motorista 19 JOSE LEONILDO BERNARDINO 11562 175,00 95,00 Não 40,00 40,00 12/07/1977 Não

Motorista 20 LUCIVAN ALVES DA SILVA 8020 172,33 89,00 Não 33,33 50,00 06/11/1978 Não

Motorista 21 CLAUDEMIR FERREIRA 7103 172,33 89,00 Não 33,33 50,00 08/10/1982 Não

Motorista 22 PAULO TADEU ORNELAS MORENO GOMES 6108 171,67 95,00 Não 33,33 43,33 09/12/1978 Não

Motorista 23 CARLOS EDUARDO ROSSINI 11373 171,67 95,00 Não 33,33 43,33 13/11/1981 Não

Motorista 24 JOÃO VITOR TAVARES DA SILVA 11268 171,67 95,00 Não 33,33 43,33 04/12/1999 Não

Motorista 25 WILLIAM HENRIQUE DA SILVA 9848 171,67 95,00 Não 30,00 46,67 14/07/1992 Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2023

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

Motorista 26 ERIK WARNER FOCH 9926 171,67 95,00 Não 26,67 50,00 02/10/1971 Não

Motorista 27 CHARLES SOBRAL DA SILVA 11174 165,67 89,00 Não 36,67 40,00 23/08/1981 Não

Motorista 28 LEONARDO GIANNINI JUNIOR 11541 160,67 84,00 Sim 33,33 43,33 05/05/1963 Não

NF = Nota Final / NPP = Nota Prova Prática/  I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN =

Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS CLASSIFICADOS CONCORRENDO ÀS VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de interposição de recurso,

conforme previsto no Capítulo 13 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Leme, 09 de fevereiro de 2024.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito do Município de Leme